



Ersatzteile / Spare parts

fs 08

**Kapp- und Tischkreissäge
flip-over saw**

**3901601000
0110**

update: 09.08.2016

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
1	3901601012	Plastikfuß	plastic feet
19	3901601013	Schaltergehäuse	switch housing
21	3901601011	Schalter	switch
22	3901601014	Schalterkasten	switch box
31	3901601015	Endschalter	cam switch
37	3901601016	Feder	spring
38-44	3901601017	Anschlag kpl.	stop cpl.
47	3901601018	Skala Drehteller	scale rotary table
48	3901601019	Tisch	table
55-59, 41	3901601020	Querschneidlehre kpl.	mitre gauge cpl.
60	3901601049	Schutz	cover
68	3901601023	Anschlagsplatte	stop plate
69	3901601021	Anschlagsteil links	stop piece left
70	3901601022	Anschlagsteil rechts	stop piece right
72-74,76	05006126	Klemmhebel M10 verstellbar kpl	clamping lever M10 adjustable cpl.
75	3901601050	Befestigungsschraube	screw
84	3901601025	Werkstückklemme	workpiece clamp
88	3901601026	Skala	scale
95	02043904	Sechskantmutter flach M6	nut M6 flat
96	02091236	Zylinderschraube M6x16	screw M6x16
105	3901601027	Drehgriff	turning handle
111	3901601028	Schutz	cover
118	3901601029	Flügelschraube	wing screw
121	3901204041	Kohlebürsten Halterabdeckung	carbon brush holder cover
122	3901601031	Kohlebürsten	carbon brush
123	3901204143	Kohlebürsten Halterung	carbon brush holder
125	3901601033	Motorgehäuse	crankcase
126	3901601034	Stator	stator
128	3901601052	Lager	bearing
129	3901601035	Anker	armature
133	3901601047	Feder	spring
139	3901601054	Getriebe	gear
156	3901601036	Sägeblattschutz	saw blade cover
157	3901601037	Feder	spring
159	3901601038	innerer Flansch	flange inside
160	3901204032	Anschlagring für Sägeblatt	stop ring for sawing blade
162	3901601040	äußerer Flansch	flange outside
163	3901601041	Flanschschraube	flange screw
167	3901601046	Absaugstutzen	connection piece
173	3901601042	unterer Handgriff	nether handle
174	3901601044	Schalterknopf	switch knob
176	3901601048	Spule	inductor
181	3901601043	oberer Handgriff	upper handle
193	3901601045	Bundschraube	collar screw
o.Abb.	3901601051	Spänesack	chip bag
o.Abb.	3901601052	Abdeckung für Lager (128)	cover for bearing